
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1546
    770
    768

Moravany Pardubice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice pro Moravany
 1.     Hana Aulická                                 56       10.           246
 2.     Libor Brom                                   59        7.           245
 3.     Bohumil Křivka                               63        1.           239
 4.     Iva Červená                                  37        2.           231
 5.     Ondřej Mikulecký                             35        3.           219

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Kulhánek                              41        5.           484
 2.     Lada Louženská                               55        2.           475
 3.     Zdeňka Venclová                              50        3.           469
 4.     Milan Kříž                                   38        4.           465
 5.     Václav Roček                                 66        1.           434
 6.     Milan Faltys                                 48        6.           388
 7.     Jiří Sychra                                  54        7.           434
 8.     Ilona Jiroutová                              41        8.           422
 9.     Jan Kozáček                                  58        9.           458
10.     Miroslava Hájková                            44       10.           396

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice pro Moravany
 1.     Eva Vavřiníková                              26        4.           227
 2.     Milan Karásek                                44        5.           220
 3.     Dana Rybová                                  54        6.           171
 4.     Petra Pospíšilová                            29        8.           202
 5.     Stanislav Novák                              38        9.           225
 6.     Stanislav Zavoral                            24       11.           226
 7.     Marta Horodyská                              62       12.           209
 8.     Petra Dostálová                              40       13.           190
 9.     Jaroslav Cach                                55       14.           157
10.     Jana Holušová                                49       15.           191

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Šejnoha                                  26       11.           408
 2.     Jaroslav Mandys                              61       12.           370

575399 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Miloš Pýcha                                  58       13.           374
 4.     Ludmila Faltysová                            46       14.           358
 5.     Petr Voldán                                  43       15.           359

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Koalice pro Moravany
Počet hlasů pro stranu:   3198, hranice:      234,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Křivka                                   239
              2.    Iva Červená                                      231
              3.    Ondřej Mikulecký                                 219
              4.    Eva Vavřiníková                                  227
              5.    Milan Karásek                                    220
              6.    Dana Rybová                                      171
              7.    Libor Brom                                       245
              8.    Petra Pospíšilová                                202
              9.    Stanislav Novák                                  225
             10.    Hana Aulická                                     246
             11.    Stanislav Zavoral                                226
             12.    Marta Horodyská                                  209
             13.    Petra Dostálová                                  190
             14.    Jaroslav Cach                                    157
             15.    Jana Holušová                                    191

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   6294, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Roček                                     434
              2.    Lada Louženská                                   475
              3.    Zdeňka Venclová                                  469
              4.    Milan Kříž                                       465
              5.    Michal Kulhánek                                  484
              6.    Milan Faltys                                     388
              7.    Jiří Sychra                                      434
              8.    Ilona Jiroutová                                  422
              9.    Jan Kozáček                                      458
             10.    Miroslava Hájková                                396
             11.    Jan Šejnoha                                      408
             12.    Jaroslav Mandys                                  370
             13.    Miloš Pýcha                                      374
             14.    Ludmila Faltysová                                358
             15.    Petr Voldán                                      359

575399 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jiří Turek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575399 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Moravany Pardubice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9492               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Koalice pro Moravany               3198   15       9492,00           33,69
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       6294   15       9492,00           66,30

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Koalice pro Moravany
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6294,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            3198,00     1 - Koalice pro Moravany          
   3.            3147,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            2098,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1599,00     1 - Koalice pro Moravany          
   6.            1573,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            1258,80     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1066,00     1 - Koalice pro Moravany          
   9.            1049,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             899,14     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.             799,50     1 - Koalice pro Moravany          
  12.             786,75     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             699,33     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             639,60     1 - Koalice pro Moravany          
  15.             629,40     2 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Koalice pro Moravany               5
 2 - Česká str.sociálně demokrat.      10

575399 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:06 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jiří Turek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575399 - str. č. 5


